
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования 

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финансовый университет) 

П Р И К А З 

« A 3 » 1С0,яМя 201 i r № £ ч # б / о 

Москва 

О переводе обучающихся Финансового университета 
с платного обучения на бесплатное 

В соответствии с Положением о переходе обучающихся Финансового 

университета с платного обучения на бесплатное, утвержденным приказом 

Финуниверситета от 09 октября 2013 года №1672/о, на основании решения 

комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное 

(протокол от 05 ноября 2015 года № 4) п р и к а з ы в а ю: 

считать нижеуказанных студентов, обучающихся на местах с оплатой 

обучения, переведенными на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, с даты вынесения решения комиссии по 

переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное: 

Факультет анализа рисков и экономической безопасности 

№ 
п/п 

ФИО обучающегося Курс Направление 
подготовки/ 

специальность 

Группа 

1. Сергеева Кристина 
Александровна 

1 Экономика АУ-1-1 

7893 



Кредитно-экономический факультет 

№ 
п/п 

ФИО обучающегося Курс Направление 
подготовки/ 

специальность 

Группа 

1. Харчилава Георгий 
Джамбулович 

4 Экономика ДКО-4-4 

М о с к о в с к и й ф и н а н с о в ы й к о л л е д ж 

№ 
п/п 

ФИО обучающегося Курс Направление 
подготовки/ 

специальность 

Группа 

1. Кириллова Вероника 
Михайловна 

2 Финансы 2ФК2 

А с п и р а н т у р а 

№ 
п/п 

ФИО обучающегося Курс Направление 
подготовки/ 

специальность 

Группа 

1. Якушин Алексей Борисович 1 год 
обучения, 
кафедра 

«Страховое 
дело» 

Экономика 

Ректор М.А. Эскиндаров 



Приказ подготовил: 

Проректор по непрерывному 
образованию ^ 

Е - в - Маркина 

2015 г. 
7 Г 


